- 1 -

2018 年 9 月 3 日

各 位

会 社 名 日清紡ホールディングス株式会社

代表者氏名 取 締 役 社 長  河 田  正 也

（コード：3105 東証・名証各第一部、札証、福証）

問 合 せ 先 IR 広報グループ（TEL 03-5695-8854）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2018 年 9 月 10 日付で当社子会社である新日本無線株式会社の代表取締役の異動を下記のとおり決

定しましたのでお知らせします。

記

1. 新日本無線株式会社の代表取締役の異動 （2018年 9 月 10 日付）

代表取締役会長

（日清紡ホールディングス株式会社 取締役常務執行役員）
小倉
お ぐ ら

  良
りょう

 〔現 代表取締役社長〕

（日清紡ホールディングス株式会社 取締役常務執行役員）

代表取締役社長 森田
も り た

 謙一
けんいち

 〔現 取締役 常務執行役員 事業部門統括〕

2. 略歴

(1) 新 役 職 名 新日本無線株式会社 代表取締役会長

（日清紡ホールディングス株式会社 取締役常務執行役員）

 氏名（ふりがな） 小倉 良 （おぐら りょう）

 生 年 月 日 1948 年 10 月 1 日（69 歳）

 職 歴 1985 年 2 月 新日本無線株式会社入社

  1999 年 6 月 同社取締役

  2001 年 4 月 同社取締役 汎用 IC事業部長

  2004 年 6 月 同社常務取締役

  2005 年 4 月 同社常務取締役 半導体事業部門統括兼半導体技術本部長

  2006 年 4 月 同社常務取締役 半導体生産本部長

  2009 年 6 月 株式会社エヌ・ジェイ・アール福岡代表取締役 専務取締役

  2011 年 6 月 新日本無線株式会社代表取締役社長（現職）

  2016 年 6 月 当社取締役常務執行役員（現職）

(2) 新 役 職 名 新日本無線株式会社 代表取締役社長

 氏名（ふりがな） 森田 謙一 （もりた けんいち）

 生 年 月 日 1958 年 10 月 23 日（59 歳）

 職 歴 1990 年 3 月 新日本無線株式会社入社

  2011 年 4 月 同社執行役員 管理本部経営企画部長

  2012 年 6 月 同社執行役員 管理本部長

  2014 年 4 月 同社常務執行役員 電子デバイス事業部副事業部長

  2015 年 6 月 同社取締役執行役員 電子デバイス事業部副事業部長

  2016 年 4 月 同社取締役執行役員 管理本部長

  2018 年 4 月 同社取締役常務執行役員 事業部門統括（現職）

以上